
Mipa Tiefgrund LH gb6/0708

rozpouštědlová vysoce difuzní hloubková penetrace

Informace o přípravku
Účel použití přípravku: Speciální rozpouštědlový penetrační přípravek na bázi akrylátové pryskyřice.

Díky vysoce hloubkovému penetračnímu účinku a schopnosti zpevnit podklad

se používá jako penetrační nátěr na problematické (moučnaté, pískovité atd.)

minerální podklady s požadavkem na vysokou paropropustnost.

Vlastnosti: pro exteiér a interiér  

zachovává difuzní vlastnosti při dobrém hloubkovém působení

odolná proti vlivu povětrnosti, nezmýdelňuje

zajistí přilnavost pro následující fasádní nátěr

Obsahuje: akrylátová pryskyřice, aromatické a alifatické uhlovodíky, estery, aditiva 

Barva: bezbarvá

Základní údaje: Stupeň lesku: matný DIN 67 530

Specif.hmotnost: 0,86 g/cm
3        

DIN 51 757

Viskozita: 11 sec. 4mm    DIN 53 211

Skladování: V pevně uzavřených původních obalech v chladu, suchu, ale ne v mrazu 3 roky.

Značení: hořlavý - třída A II

Těkavé organické látky (VOC) / vyhl.č. 509/2005 SbZ kategorie: A / h 

Maxim.prahová hodnota od 1.1.2010: 750 g / litr Skut.obsah v tomto produktu: 750 g / litr

   Pokyny pro zpracování

Podklady: Vápenné a cementové omítky, vápenopískové cihly, silikátové tvárnice, beton

plynobeton a podklady s mechanicky odstraněnými starýmí nátěry.

Vlastnosti podkladu: čistý, suchý a soudržný

Ředidlo: zpracovat neředěné

Způsoby aplikace: natírání, válečkování: nebo nástřik

Zpracování: Před zpracováním přípravek dobře promíchat. Dle nasákavosti podkladu 

1 až 2 nátěry a roztírat vlhké do vlhkého. Vyvarovat se tvorby lesklých ploch.  

Vnější podmínky: Nezpracovávat  při teplotě podkladu i ovzduší  pod +5°C a přes 

+35°C, nebo na přímém slunci, resp. za silného větru.

Doba schnutí při 20°C a 65% relat.vlhkosti vzduchu:
Po cca 12 hod. proschne povrch a lze jej přetírat. Za chladného počasí se doba schnutí prodlužuje.

Vydatnost: Dle nasákavosti a struktury podkladu  4 až 6 m
2
/ z litru a na 1 nátěr.

Bezpečnostní pokyny
Přípravek je hořlavý. Nádoby s přípravkem dobře uzavírat a skladovat na chladném, dobře větraném místě. Chránit před zdroji 

zapálení. Nekouřit. Přípravek nesmí uniknout do kanalizace, povrchové vody a země. Při aplikaci nástřikem nevdechovat aerosol.

    Čistění nářadí
Ihned po použití i v delších pracovních přestávkách terpentýnovým ředidlem.

Odstraňování odpadu
Nádoby od přípravku musejí být čisté, suché a zbavené všech cizích příměsí i zbytků přípravku. Kovové části

obalu odstraňovat v rámci železného šrotu. Na prázdných nádobách musí být etiketa.

Tato dokumentace slouží pro informaci. Obsažené údaje odpovídají dle našich vědomosti současnému stavu techniky i dlouholetým 

zkušenostem při výrobě našich přípravků. Poskytujeme je ovšem nezávazně a bez záruky.

Distribuce:           Mistral Paints s.r.o. , Poděbradská 65a, Praha 9, 198 00
                                                 tel. 281 865 606  www.mistral-paints.cz

 



zapálení. Nekouřit. Přípravek nesmí uniknout do kanalizace, povrchové vody a země. Při aplikaci nástřikem nevdechovat aerosol.


